
Form. No. ?43
j^robado por DIGEC06

TESORERIA MUNICIPAL: Ayuntamionto de Santo Domingo Este (ASDE) (10 )
NOMINA PARA EL PAGO DEL PERSONAL DE: NOMINA GENERO Y SALUD
CUENTA BANCARIA #: 010-251577-8 Educaeion. Genero y Salud
KBS DE: FEBRERO, 2015

NO. SALARIO

CEDULR CHEQUE. BASE
GARNET NOMBRE

POSXCION

DEPARTAMENTO: mBF.rCION" DE ASISTE^CIA SOCIAL

:armen luisa del ros salcedo miol»ecretaria ejecutiva
001-0635429-3
001-1078365-1

001-1574525-9
001-0830365-2

001-0571743-3

402-2202611-0

001-0578320-3
aOl-1024413-4
001-1293024-3

001-0538989-4
001-0460968-0

096-0002264-5

001-0479839-2

001-0515850-5

3Ci2

707

1899

1861

11112

4796

968

2961

331

1928

10817

2830

1270

EDIBERTO AQL'ILES TAVARES JOSE
EDUARDINA CELEDONIO ARAUJO
FRANCISCO PEREZ
GUMERCINDA GONZALEZ PEREZ
JORGE LUIS SOLANO CASTELLANO
JUANA BENITA SANTOS NIVAR
MARIA EDUVIGES JAVIER GONZALEZ
REYNALDO ANDRES MONTILLA VARGAS
SANDRA GERTRUDIS FAY ROBLES
SANTA BENITA CASTILLO MARTINEZ
TEODORA FRANCISCO BATISTA
TITO SANCHEZ

YSIDRO AQUILES GALAN GUZMAN

MENSAJEBOIA)

AUXILIAR DE OFICINA
ASISTENTE

COORDINADOR(A)

TECNIC0(A1

COORDINADOR(A)
MENSAJEPOIA) INTERNO<A)
PROMOTOR(A) SOCIAL

PROMOTOP. (A)

COORDtNADOR(A)

RECEPCT0NT5TA

PROMOTOR(A) SOCIAL

DIRECTOR (A)

14 Emplaados dal Dapartamento

DEPARTAMENTO: p^PanTaMENTf) DE ALFABF.TTF.ACIQW

6703 JUANA CAMPUSANO FACILITADOP (A)
001-1292661-3

1 Enpleados dal Dapartamento

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO DE EDUCACION CIUDADANA

DIGNORA MARISEL ESTRELLA PICHARDO SECRETAPl A AUXILIAR
ROTERTO MTOSIO TAVRREZ E»CARGRDO,A, DE DEPARTAME 001-0569701-5

486

1820

2 Enqjlaados dal Dapartamento

DEPARTAMENTO: nEPaRTAMENTO DE SALUD Y ASrSTENCIA_SOCIM.

2560 PASCUALA MERCEDES GIL PROMOTORlAl
001-0846695-4

1 En^leados del Departamento

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO DB-

9511

8994

9524

5949

8845

3992

ANA LIDIA POLANCO SANTO
AUSTRALIA MATEO VICENTE
CARLITA MORA DE LA CRUZ
CATALINA ESPIRTTU MERCEDF.S
CIPRIANA MERCEDES MARTINEZ MOYA
CONRADO SANCHEZ REYES

COORDINADOR(A) DE ESCUELA 001-0802526-3
PROFF.SOR (A) TECNICO(A) 001-0516599-7
PROFESOR DE REPOSTERIA OC5-0006172-6
PROFESOP DE REPOSTERIA 001-0460334-5
PROFESOR DE TAPICERIA 001-1013689-2
PROFESOP(A) TECNICOIAI 001-0948732-2

11,000.00
5,500.00

6,325.00
26,400.00

13,200.00
11,000.00
17,600.00

5, 117.00
6,600.00
7,920.00

10,560.00

8,855.00
6,600.00

80,730.00

217,407.00

11,000.00

5,500.00
6,325.00

26,400.00
13,200.00

11,000.00

17,600.00

5, 117.00
6,600.00

7,920.00
10,560.00

8,855.00

6,600.00
80,730.00

217,407.00

5,117.00 5,117.00

5,117.00

5,117.00

6,325.00 6,325.00
26,400.00 26,400.00

5,280.00 5,280.00

5,280.00

7,700.00
5,600.00
5,500.00

5,500.00
5,500.00
7,590.00

5,280.00

7,700.00

5.500.00
5,500.00

5,500.00

5,500.00
7,590.00

Este I
Pag.: 1
Fecha: 20-02-2015

Hora; 05:39 PM

TOTAL

DESC.

NETO A

PAGARTOTAL

INGRESO
\ pfcLWAT:.

PREST.

BANRESSRVAS DESC.

0.00

0.00

0.00 26.400.00

0.00 13,200.00

0.00 11.000.00

17,600.00

0.00 5,117.00

0.00 6,600.00

0.00 7,920.00

10,560.00
8,855.00

0.00 6,600.00

80,730.00

217,407.00

0.00

O.OC 5, 117.00

5,117.00

0.00

0.00 6,325.00
0.00 26,400.00

0.00 5,280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,280.00

7,700.00
5,500.00

5,500.00

5,500.00
5,500.00
7,590.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

8,019.65

-8,019.65

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-334.40

-167.2C

-192.28

-802.56

-401.28

-334.4C

-535.04

-155.56

-200.64

-240.77

-321.02

-269.19

-200.64

2,454.19

-6,609.17

-155.56

-155.56

-192.28

-802.56

-0.00

-O.OC

-0.00

-0.00

-0.00

-O.OC

-0.00

-O.OC

835.89

-O.OO

-O.OC

-O.OO

-O.OC

-0.00

-835.89

-0.00

-0.00

-315.70

-157.85

-181.53

-757.68

-378.84

-315.70

-505.12

-146.86

-189.42

-227.30

-303.0"

-254.14

-189.42

2,316.95

-6,239.58

-146.86

-146.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

-0.00

0.00

-0.00

-8,146.21
-3,876.13

22,440.9C

5,992.41
-4,103.3C

-600.DC

-2,277.98
-O.OC

-0.00

-1,776.12
-500.00

-0.00

-0.00

-0.00

-8,796.31

-4,201.18

-3,162.24
-24,001.14

-6.772.53

-4,753.4C

-1,640.16

-2,580.40

-1,225.95
-468.07

-2,400.21

-1,023.33

-390.06

-48,579.32

2,203.69
1,298.82
3,162.76
2,398.86
6,427.47

6,246.60

15,959.84
2,536.60

5, 374 .05
7.451.93

8, 159.79

7,031.67
6.209.94

32,150,

-88,290.01 107,412.70
-109,994.30

-302.42 4,814.58

4,814.58

-302.42

-0 00 -181 53 0.00 -1,326.82 -1,700.63 4,624.37
-835.89 -757.68 0.00 -15,573.72 -17,969.85 8,430.15

^ -939 21 -16,900.54 13,054.52

0 00 -0 00 • -835.89 "0-00 -19,670.4832,725.00 0-80
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-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-160.51

-160.51

-234.08

-167.20

-167.20

-167.20

-167.20

-230.74

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-0.00

-151.54

-151.54

220.99

157.85

157.85

157.85

157.

217.83

0.00 -2,996.21 -3,308.26

-0.00

-2,996.21
-3,308.26

1,971.74

1,971.74

0.00 -1,947.80 -2,402.87 5,297.13

0.00 -3,245.83 -3,570.88 1,929.12

0.00 -2,896.36 -3,221.41 2,278.59

0.00 -1,783.52 -2,108.57 3,391.43

0.00 -0.00 -^55.05 5,174.95

O.OC •Jl-ft©-' -'•^448\57 7,141.43

Sot
•-lOf CL-

1

-














